
Dodatek č. 2
Ke smlouvě o dílo č. 213-Vy-12/2019

(Lhotský potok, Lhota u Trutnova)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

č. telefonu: ; e-mail:
, správce toků, TDS,

č. telefonu: ; e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen ,,objednatel“)

a

DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s.
IČO: 07711492 
DIČ: CZ07711492
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. Zn. B 24014 
sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 
statutární orgán: statutární ředitel 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2400371117/2010
(dále jen „zhotovitel")

Uzavřeli dne 17. 10. 2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 213-Vy-12/2019, která byla aktualizována dodatkem č.l a nyní je aktualizována tímto 
dodatkem č.2:

Znění dodatku:
Z důvodu nerealizovaných rozpočtových položek v objektu SO-02 - VON - Vedlejší a ostatní náklady bude 
snížena celková cena díla.
VON, které nebyly realizovány:
I - Vytýčeni inženýrských síti a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí. V.V.POLOZKA 8 [6800,-]
9 - Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, 
a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.* V.V. POLOŽKA 2 [3600,-]
10 — Zajištění slovení rybí obsádky, mihulí*, měkkýšů*, obojživelníků* a raků* k tomu oprávněnou osobou, 
včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského 
revíru.* V.V. POLOŽKA 7 [18435]
II - Uzavření smlouvy se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace včetně 
úhrady nájemného V.V.POLOŽKA 3 [7150.-]
17 - Aktualizace (přizpůsobení) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.* V.V. POLOŽKA 9 [3600,-]

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 213-Vy-12/2019
strana č. 1



Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 39 585 Kč bez DPH.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
213-Vy-12/2019, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 209,657,- Kč bez DPH, 
slovy dvě stě devět tisíc šest set padesát sedm korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech prav a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 213-Vy-12/2019 a dodatku č.l, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č.
2, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V.................. , dne: V Hradci Králové dne: "

DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s.
vedoucí Spr: >vodí Labe

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 213-Vy-12/2019
strana č. 2




